
                                                                                                            Zápis z 20. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 29.8.2012                                                                                                                                                       Stránka 1 
 
 

Zápis z 20. řádného jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

 
Datum: 20.8.2012, 13:00, Praha 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV , N.Endal, P. Bohumský, J. Brothánek – členové VV  
A.Roubalová – DR, host 
 

 

VV projednal: 

 

1) Problematiku povinných lékařských prohlídek – vyplývajících se zákona, který mimo jiné 
upravuje doložení zdravotní způsobilosti pro veřejný, výkonnostní a vrcholový sport. 

2) Vypsání výběrového řízení na pozici předsedy mediální komise. 

3) Informaci o konečném znění dopisu pro pana Kapouna a následném odeslání doporučenou 
poštou. 

4) Obsáhlou zprávu N.Endala o stavu přípravy GAC World Tour dospělých v Olomouci.  

5) Informaci N.Endala o vypsání výběrového řízení na pozici reprezentačních trenérů mládeže 
– kadetů, kadetek, juniorů a juniorek pro období následujících 2 let.  

6) Vypsání výběrového řízení na pozici Projektového manažera juniora. 

7) Informaci Z.Špačka o školení trenérů licence ,,B“ (obecná část), které se bude konat ve 
dnech 14.‐16.9. a 28.‐30.9.2012 na FTVS v Praze. 

8) Informaci Z.Špačka o projektu ,,Hledáme budoucí olympioniky“, žáků a žákyni narozených 
v roce 2002 a 2003, a to ve Vlašimi ve dnech 15.‐16.9.2012.  

9) Stav čerpání dotačního programu V. MŠMT (Všeobecná sportovní činnost). VV konstatoval, 
že tento program není zdaleka naplňován ze strany jednotlivých klubů a krajských svazů. 

10) Problematiku lékařských prohlídek u DPP (Dohoda o provedení práce) a DPČ (Dohoda o 
provedení činnosti) 

11) Žádost pana A.Výmoly o na změnu Soutěžního řádu v čl.313.02 a 452.05. 

   
 

VV bere na vědomí: 

 

1) Přepracovanou zprávu konceptu činnosti KVS jejím novým předsedou P.Nedomou. Ta bude 
prezentována jejím autorem na příštím zasedání VV v Olomouci.    



                                                                                                            Zápis z 20. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 29.8.2012                                                                                                                                                       Stránka 2 
 
 

2) Informaci Z.Špačka o zasedání SCI dne 26.9.2012 v Praze, které se zúčastní předseda ČAST, 
jako jeho člen.  

 

 

VV schválil: 

 

1) Nominaci  reprezentace  na  Evropské  ligy mužů  :  proti  Holansku  4.9.2012  v Jaroměři  – 
Prokopcov, Gavlas, Tregler, Širůček a předběžnou nominaci na EL 18.9.2012 v Bulharsku – 
Prokopcov,  Gavlas,  Širůček,  Konečný  a  nominaci  žen  na  EL  4.9.2012  ve    Španělsku  a 
předběžnou  nominaci  s Německem  v  Hodoníně  –  Štrbíková,  Vacenovská,  Hadačová, 
Pěnkavová.   

 
2) Nominaci  Z.Špačka  na  konferenci  Plzeňského  kraje  dne  19.9.2012,  Královehradeckého 

kraje dne 11.9.2012  a J.Brothánka na Konferenci Karlovarského kraje dne 12.9.2012. 
 

3) Příspěvek  všem  reprezentantům  dospělých  na  refunfdaci  tréninků  ve  výši  5000,‐  pro 
sezónu 2012/2013. 

 
 

VV uložil: 

 

1) M.Linertovi (garant N.Endal): Vypracovat nominační kritéria na MČR mládeže, stanovit 
termíny těchto soutěží na základě vydaného kalendáře akcí ITTF (ještě není vydán) a dále 
vypracovat manuál a standardy pro pořadatele na tyto MČR. 

T posunut do: 15.9.2012  

 

2) J.Brothánkovi : vypsat výběrové řízení na MČR dospělých. 

T posunut do: 10.9.2012 

 

3) P.Bohumskému:  zapracovat  změny  pravidel  ITTF,  které  byly  schválené  na  kongresu  ITTF 
v Dortmundu 2012, do pravidel dostupných na webových stránkách asociace.  Informace o 
změnách vyjdou též ve zprávách ČAST.   

T z minulého zasedání VV: 31.8.2012 

  

4) N.Endalovi a M.Linertovi : Navrhnout dalších tři Sportovní střediska  

           T posunut do : 15.9.2012 

 



                                                                                                            Zápis z 20. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 29.8.2012                                                                                                                                                       Stránka 3 
 
 

 

5) P.Bohumskému : Odpovědět panu Výmolovi, že návrhy na případnou změnu soutěžního řádu 
se budou projednávat až na příští Konferenci ČAST  

T: 10.9.2012 

 

 

Jednání ukončeno v 17:30. 

Příští zasedání VV : 1.9.2012 v 9 hodin, Olomouc 

 
Zapsal: Špaček 
Schválil: J.Brothánek, Z.Špaček 


